g - copiste.

Le Vasseur, Ephemerides, II, 447, Arnoldus de Calck, Brussel, 1526, 6 juli. De ducatu Clivensi, ante ordinis ingressum Frater Hieronymitanus in Nazareth Bruxellis. Nondum promotus ad sacerdotium, in hac Cartusia vota professionis emisit a.1468, 1 Maii. Postea sacrista Bruxellæ, deinde fuit vicarius Lovanii; tandem ad hanc eremum reversus, ibidem e vivis excessit, a.1526, 31 julii, postquam 60 annos laudabiliter exegisset in ordine. Chronicon Cartusiæ Bruxellensis.

de Wal, 7043, f° 14v : D. Arnoldus Calck sacrista 1470

de Wal, 7043, f° 16 : D. Arnoldus Calck de Ducatu Clivensi ante ingressum ordinis frater in Nazareth sed nondum promotus, professus est 1 Maij Anno 1468 postea Sacrista huius domus et Vicarius Lovanij Vixit lx annos in ordine, anno 1514 ad suam instantiam remissus est Bruxellas obiit ultima Julij anno 1526

de Wal, 7043, f° 75v :

Tou, f°43 : Anno Lxxvii die Philippi et Jacobi frater Arnoldus de Calck de Ducatu Clivensi fuit hic indut

Tou, f°44v : Anno Lxxx circa initium Maii ... et fiebat pro eo sacrista frater Ioannes de Colonia usque circa Bavonis, pro quo tunc factus est sacrista frater Arnoldus qui adhuc idem officium habet et mansit Xiiii annis.

Tou, f°55v : Ipse enim pater Henricus fuit magister et pedagogista prioris Arnoldi Lovanii in pedagogio Porci, et ipsum pre omnibus scholaribus in singularem et quodammodo familiarem gratiam adoptavit et pro famulo seu socio secum etiam ad loca secreta duxit. Postmodum pater Henricus monachus factus in domo Capelle eundem patrem Arnoldum Carreman tunc scholas in Geraldimonte regentem induxit ad ordinem suscipiendum et idem Henricus prior Capelle postmodum effectus dictum Arnoldum recepit ad ordinem et quando per eum incepta est ista domus secum ipsum hic adduxit et primus vicarius huius domus factus fuit etiam ad tempus antequam hic esset rector ordinatus.

Tou, f°60: Item die (anno Lxxxiii) Bartolomei tempore visitationis, visitatores absolverunt sacristam Arnoldum etiam conclusa visitatione post spaciamentum ex causa et ordinaverunt fratrem Matbiam sacristam.

Tou, f°63v : Item anno Lxxxvii in festo sancti Joannis Evangeliste fuerunt hic ordinati quatuor predicatorum cum priore de scitu visitorum pro conformatione domus nostre ad alias domus provincie sc Vicarius, frater Joannes de Colonia, frater Arnoldus, et frater Joannes de Groote qui singuli facient ebdomadam suam per ordinem.

AC 100:23/1, p. 40, L24-25, c.1527: † domnus Arnoldus senior monachus professus domus Bruxelle, qui LX annis in Ordine laudabiliter vixit.; AC 100:27/2, p. 252, L1-2, c.1527: Domnus Arnoldus, senior professus Bruxellæ, vixit in Ordine 60 annis.